Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 24 de julho de 2019 Ano IX - Edição nº 01131 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28AAF3D6458994E02582964FEA1A546E

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• DISPENSA Nº 027/19

CONTRATO Nº 0158/19
RATIFICAÇÃO DO ATO

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28AAF3D6458994E02582964FEA1A546E

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA

CNPJ-13.714.142/0001-62
DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 027/19 – Objeto-– Locação de 01 (um) imóvel situado na rua Beira Rio, nº
47, nesta Cidade, destinado para instalação e funcionamento dos serviços de uma unidade
de Saúde da Família (USF) órgão esse vinculado à Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Cafarnaum- Ba; Art 24, Paragrafo X da Lei 8.666/93.CONTRATADO: Srª
LUCIVÂNIA MATOS DE OLIVEIRA , inscrita no CPF: 013.972.235-10 – Valor Global R$
22.752,00: Jackson Aloan Souza Marques – Presidente -

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA
CNPJ-13.714.142/0001-62

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 0158/19 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE: objeto–– Locação de 01 (um) imóvel situado na rua Beira Rio, nº
47, nesta Cidade, destinado para instalação e funcionamento dos serviços de uma unidade
de Saúde da Família (USF) órgão esse vinculado à Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Cafarnaum- Ba. Art 24 Paragrafo X da Lei 8.666/93-Dot.Orçam./19-02.08.02-
2032-3390.36.00-2-15% –Contratado - Srª  LUCIVÂNIA MATOS DE OLIVEIRA , inscrita no
CPF: 013.972.235-10 - Vlr. Global R$ 22.752,00 – Data de Assinatura 04/07/19-Vig. Até
31/12/2020; Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita do Município de Cafarnaum-
Bahia.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28AAF3D6458994E02582964FEA1A546E

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

RATIFICAÇÃO DO ATO

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM (BA), no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o disposto no Art.24, X, da Lei 8.666/93 e, concordando com o parecer da
Procuradoria Jurídica, ratifica o procedimento de contratação direta de licitação referente
a– Locação de 01 (um) imóvel situado na rua Beira Rio, nº 47, nesta Cidade, destinado para
instalação e funcionamento dos serviços de uma unidade de Saúde da Família (USF) órgão
esse vinculado à Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cafarnaum- Ba, em favor
da  Srª  LUCIVÂNIA MATOS DE OLIVEIRA , inscrito no CPF: 013.972.235-10, -Valor
Global da Contratação: R$ 22.752,00 (vinte e dos mil setecentos e cinquenta e dois reais).
Prazo de Execução: 18(dezoito) meses, ora ratificados. Sueli Fernandes de Souza Novais -
Prefeita Municipal, Cafarnaum-Ba, 04 de Julho de 2019.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28AAF3D6458994E02582964FEA1A546E

		2019-07-24T15:44:20-0300